

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Тимлюйский цементный завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	79	79	0	14	35	30	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	243	243	0	20	112	111	0	0	0
из них женщин	47	47	0	4	31	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
211	Начальник цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
212	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
213	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
214	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
215	Слесарь механосборочных работ (по квоте, для инвалидов) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Оператор заправочной станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех "Помол"																							
Администрация																							
216	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Заместитель начальника цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Мастер смены	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43	Технолог	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Механик сырьевого отделения цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Механик цементного отделения цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Энергетик сырьевого отделения цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Энергетик цементного отделения цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сырьевое отделение																							
218	Машинист сырьевых мельниц 5 разряда	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
219	Машинист сырьевых мельниц 4 разряда	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
220	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Бассейнщик 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Транспортерщик 3 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
224	Дозировщик сырья 3 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Цементное отделение																							
225	Машинист цементных мельниц 5 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
226	Машинист цементных мельниц 4 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
227	Аспираторщик 4 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Прочий персонал																							
228	Машинист сырьевых мельниц 4 разряда (прочий персонал)	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229	Машинист цементных мельниц 4 разряда (прочий персонал)	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех "Транспортно-Упаковочный"																							
Разгрузка грузов																							
230	Машинист крана 3 разряда	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Железнодорожный транспорт																							
76	Составитель поездов 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок упаковки и отгрузки цемента																							
231	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех "Техническое обслуживание и ремонт оборудования"																							
Администрация																							
232	Мастер смены	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок "Электротехнический"																							
233	Электромонтер по ремонту и обслу-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	живанию электрооборудования (технологического и обеспыливающего) 5 разряда																						
234	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (технологического и обеспыливающего) 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
235	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (технологического и обеспыливающего) 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
236	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ТВК																							
237	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дневной персонал																							
238	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
239	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 4 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
240	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
241	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 2 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
242	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
243	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Сменный персонал																							
244	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 4 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех "Автотракторный"																							
245	Специалист по ремонту электрооборудования автотракторной техники (по квоте для инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

246	Водитель легкового автомобиля (экспедитор) (KIA Cerato (Корея)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель автобуса 5 разряда (ПА3 320405-04 Vector Next с748mp03)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель автобуса 5 разряда (ПА3 320405-04 Vector Next m880me03)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Водитель автомобиля КамАЗ (самосвал) 5 разряда (КАМАЗ 65115, г/н в127мх)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Водитель автомобиля КамАЗ (топливозаправщик) 5 разряда (КАМАЗ 43118 в864нв 03)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель погрузчика ВП-05 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Машинист бульдозера 6 разряда (Бульдозер массой 15-20 т. SHANTUI SD17 (Китай))	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Машинист бульдозера 6 разряда (Бульдозер Б10М РХ 3735 03)	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
252	Машинист экскаватора HYUNDAI R210-9S, 6 разряда	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
254	Тракторист МТЗ - 82, 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Слесарь по ремонту автотракторной техники 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Водитель погрузчика 4 разряда (Погрузчик фронтальный LGCE L968F, г/н НС 6830 03, 2023 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Водитель погрузчика 4 разряда (Автопогрузчик FD30 T3Z, г/н РС 5388 03, 2018 г.в.)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотракторный участок в Горном цехе																							
256	Машинист экскаватора гидравлического Hyundai R380LC-9SH pc5869 03	2	-	2	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
257	Машинист бульдозера 6 разряда Т-35.01	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
258	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе 6 разряда (LGMG MT86H pc724803)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
259	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе 6 разряда (БелАЗ 7540В рхс 5995)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
260	Водитель автомобиля, занятый на	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	транспортировании горной массы в технологическом процессе 6 разряда (БелАЗ 7540В рх 5996)																						
261	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе 6 разряда (LGMG, МТ86Н зав.№ LWJMT860TP0788078)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
262	Водитель автомобиля УАЗ 390994, 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех "Лаборатория и ОТК"																							
Сменный персонал																							
264	Лаборант производства строительных материалов 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Цех "Хозяйственный"																							
134	Уборщик производственных и служебных помещений цеха "Горный" 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Курьер (по квоте, для инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складское хозяйство																							
266	Газорезчик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заводоуправление																							
267	Главный маркшейдер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
268	Маркшейдер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
269	Горнорабочий на геологических работах 3 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
270	Заместитель главного механика	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Инженер - строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Старший инженер-лаборант	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Инженер-лаборант	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая																							
274	Повар 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор
ООО "ТимлюйЦемент"

(должность)

(подпись)

Волков Александр Николаевич

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и
промышленной безопасности ООО
"ТимлюйЦемент"

(должность)


(подпись)

Колобова Анастасия Юрьевна

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)

Руководитель службы управления пер-
соналом ООО "ТимлюйЦемент"

(должность)


(подпись)

Новикова Наталья Алексеевна

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)

Начальник юридического отдела ООО
"ТимлюйЦемент"

(должность)


(подпись)

Тарабукина Светлана Владимировна

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)

Начальник отдела организации труда и
заработной платы ООО "ТимлюйЦе-
мент"

(должность)


(подпись)

Белоногова Наталья Борисовна

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)

Начальник Санитарно-промышленной
лаборатории ООО "ТимлюйЦемент"

(должность)


(подпись)

Кайгородова Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ООО "ТимлюйЦемент"

(должность)


(подпись)

Тесля Елена Геннадьевна

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4536

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Тарасова Юлия Васильевна

(Ф.И.О.)

11.07.2024

(дата)